## Aramco和DHL Supply Chain宣布成立合资企业

链接:www.china-nengyuan.com/news/193075.html

来源:美通社

## Aramco和DHL Supply Chain宣布成立合资企业

- 该合资企业计划提供世界一流的综合采购和供应链服务
- 这是该地区首个同类中心,满足工业、能源、化学和石化领域客户的需求
- 预计此举将帮助客户提高供应链效率和成本效益,同时通过更可持续的解决方案减少其碳足迹

沙特阿拉伯达兰2023年3月21日/美通社/--

世界领先的综合能源和化学品公司之一沙特阿美石油公司(Aramco)与国际合同物流提供商DHL Supply Chain宣布签署一项股东协议,在沙特阿拉伯兴建一个新的采购和物流中心,以提高供应链的效率和可持续性。这将是该地区第一个能满足工业、能源、化学和石化领域客户需求的同类中心。



Chain Europe, Middle East and Africa CEO Hendrik Venter, DHL Supply Chain CEO Oscar de Bok, Aramco President & CEO Amin H. Nasser, Deutsche Post DHL Group CEO-designate Tobias Meyer, Aramco Executive Vice President of Technical Services Ahmad A. Al Sa'adi, and Aramco Senior Vice President of Procurement and Supply Chain Management Mohammad A. Al Shammary

该合资企业的目标是在2025年投入运营,为工业、能源、化学和石化行业的公司提供可靠的端到端集成采购和供应 链服务。这家合资企业最初将专注于沙特阿拉伯,并力求扩展到整个中东和北非地区。

沙特阿美卓越的能源和工业供应链生态系统以及DHL世界一流的物流专业知识预计将使该合资企业能够在满足客户供应链采购、仓储和库存管理、运输和反向物流需求方面增加价值。

该合资企业的目标是在采购和供应链管理以及部署更具可持续性的供应链、运输和仓储解决方案方面实现行业最佳实践。

沙特阿美总裁兼首席执行官Amin H. Nasser表示:"此次合作让两家同样拥有悠久丰富历史的行业领先企业联合起来。通过将沙特阿美卓越的能源、化学品和工业供应链生态系统与DHL世界一流的航运和物流专业知识相结合,我们力求使该采购和物流中心合资企业成为满足客户供应链需求的一站式中心。我们预计,该企业不仅将推进我们两家公司的经济目标,而且还将加速沙特阿拉伯、中东和北非地区的增长。"

DHL供应链首席执行官Oscar de Bok表示:"我们非常高兴宣布与沙特阿美签署这项协议。通过这项计划,DHL计划



## Aramco和DHL Supply Chain宣布成立合资企业

链接:www.china-nengyuan.com/news/193075.html

来源:美通社

在整个沙特阿拉伯、中东和北非地区促进其业务运营和物流网络,同时扩大我们的工业足迹。通过与沙特阿美合作,我们力图为这些行业的区域和跨国公司提供强大的国际物流网络,在促进可持续业务活动的同时助力积极的经济增长。"

通过最先进的技术,这家合资公司预计将让众多企业能够降低成本、最大限度地提高效率并利用数字化。这是两家公司多年合作的成果,旨在改变库存和物流管理,扩大业务,创造就业机会,并支持沙特阿拉伯、中东和北非地区的经济多元化。

该合资企业的成立须待监管部门的批准,并需符合其他惯例成交条件。

原文地址: http://www.china-nengyuan.com/news/193075.html